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N N N ——
_ .,,,.;/,./a’ NS

//

NS R

s}
£
I
1S

ohne
Deckel

1142.6

1142.5

1142.4

1142.3

1142.2

11421

32cm

31cm

28cm

27cm

23cm

21 ,SCm

mit
Deckel

1142.6C
44,5¢cm

1142.5C
43cm

1142.4C
40cm

1142.3C
38cm

1142.2C
34cm

1142.1C
32cm

AN
NS

f

1143.6
34cm

1143.5
32,5cm

1143.4
29,5cm

1143.3
28cm

1143.2
24cm

11431
23cm

1143.6C
46,5¢cm

1143.5C
44,5¢cm

1143.4C
41,5¢cm

1143.3C
39cm

1143.2C
3hem

1143.1C
33,5cm
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métal -

métal -

métal -

pve -

marbre -
sans
couvercle

avec
couvercle

R ¥ - -
B ! P Y -
T i " R
LS R
m |
T
. L |

1144.6 1144.5 1144.4

34,5cm 32cm 30cm

1144.6C 1144.5C 1144.4C
47cm 44cm 42cm

1145.6 1145.5 1145.4

34,5cm 32cm 30cm

1145.6C 1145.5C 1145.4C
47cm 44cm 42cm

‘- 1‘;}.\ k, — Lo
e SN -
#. _"_ . 4 ‘,_Q\"i
. <
Fy o h.

i

1144.3 1144.2 11441
28cm 25cm 23,5cm

1144.3C 1144.2C 1144.1C
39cm 36cm S4cm

b

WV e

-

1145.3 1145.2 1145.1
28cm 25cm 23,5cm

1145.3C 1145.2C 1145.1C
39cm S6cm S4cm
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- metall

} ,;:‘ . * u i . __- - metall

iy S > - » |
- s =z = =
el m 57
_; - - metall
il 1 i
- i -pve

1146.1 1146.2 1146.3 1146.4 1146.5 1146.6 ohne
23,5cm 25cm 28cm 30cm 32cm 34,5cm Deckel
1146.1C 1146.2C 1146.3C 1146.4C 1146.5C 1146.6C mit

34cm 36cm 39cm 42cm 44cm 47cm Deckel

=

11471
23,5cm

1147.1C
S4cm
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métal -

f

métal -

pvc -

pvc -

sans
couvercle

avec
couvercle
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i

1148.6
35cm

1148.6C
47.5cm

1149.6
37cm

1149.6C
49,5cm

= ; ..-_,II%:.&.

oL L
= rmnnekki

4

{

1148.5

32cm

1148.5C
F4cm

1149.5
33,5cm

1149.5C
45,5cm

L5 Y

S AL

¥

e

1148.4
29cm

11484C
41cm

1149.4
30,5cm

1149.4C
42 5cm

1148.3
27cm

1148.3C
38cm

1149.3
28cm

1149.3C
39cm

1148.2
24cm

11482C
Shm

1149.2
25cm

1149.2C
S6cm

1148.1
21cm

1148.1C
31,5cm

1149.1
22.5cm

1149.1C
33cm



- metall

-
f‘fE - metall
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O
&
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1150.1 1150.2 1150.3 1150.4 1150.5 1150.6 ohne

21cm 24cm 27cm 29cm 32cm 35cm Deckel

1150.1C 1150.2C 1150.3C 11504C 1150.5C 1150.6C mit

31,5cm 35m 38cm 4lem 4dcm 47,5¢cm Deckel
o

-

e
T -
% }{:%:% :_;__. Fr
| el
L =i ) P
) : £

11511 1151.2 1151.3 11514 1151.5 1151.6

22.5cm 25cm 28cm 30,5cm 33,5cm 37cm

1151.1C 1151.2C 1151.3C 11514C 1151.5C 1151.6C
33cm 36cm 39cm 42,5¢m 45,5¢cm 49,5¢cm
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métal -

N
=
pvc - i
'!.—Vll! 4
g P
1152.3
42cm
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1155.2
40,5cm

1156.1 1156.2
37,5cm 40,5cm

1157.1 1157.2
37,5cm 40,5cm

- metall

- pvc

ahsr
jay

1155.3
43,5cm

1156.3
43,5cm

1157.3
43,5cm
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métal -

métal -

pvc

1158.3 1158.2 1158.1
50,5cm 45,5cm 40cm

FIGURINES AU CHOIX INCLUSES DANS LE PRIX
PAGES: 84/87/88/89
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- metall

- metall

- pvc

1159.1 1159.2 1159.3
40cm 45,5cm 50,5cm

FIGURINEN NACH WAHL IM PREIS INBEGRIFFEN
SEITEN: 84 /87 /88 /89
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métal -

‘ it 7 ” Q\\
k & \ X
métal - £ f 7
2 2 g N\
i
métal - "__ﬂi— . E = | ‘
2 =
pvc - 2 -
B, | a -';
pve -
sans 1160.3 1160.2 1160.1
couvercle 49,5cm 47,5cm 44,5cm
avec 1160.3C 1160.2C 1160.1C
couvercle 64,5cm 61,5cm 56,5¢cm

1161.3 1161.2 1161.1
49,5cm 47,5cm 44,5cm
1161.3C 1161.2C 1161.1C
64,5¢cm 61,5cm 56,5cm
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1162.1 1162.2

44,5cm 47,5cm
1162.1C 1162.2C
50,5¢cm 01,5cm

M

M)
Q

1163.1 1163.2
44,5cm 47,5cm
1163.1C 1163.2C
56,5cm 61.5em

1162.3
49,5cm

1162.3C
64,5cm

1163.3
49,5cm

1163.3C
64,5¢cm

- metall

- metall

- metall

- pvc

- pvc

ohne
Deckel
mit
Deckel
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métal -

métal -

métal -

pvc -

pvc -

sans
couvercle

avec
couvercle

& -
R

1164.3
48,5cm

1164.3C
63,5¢cm
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»
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1165.3
48,5cm

1165.3C
63,5cm

-
= —

e
P

1164.2
43,5cm

1164.2C
57,5cm

1165.2
43,5cm

1165.2C
57,5¢m

1164.1
40cm

1164.1C
52cm

SN AT
\ /

ik

1165.1
40cm

1165.1C
52cm

P ||| S&E SOMEX SA



1166.1
42,5

1166.1C
52cm

1167.1
46¢cm

{1l

1166.2 1166.3

45,5cm 48cm

1166.2C 1166.3C
52cm 58cm

1167.2
49cm

1166.4
51cm

1166.4C
02cm

1166.5
54cm

1166.5C
O05cm

1167.3
53cm

- metall

ey = N
1 I\"'\. !
t..a
- metall
-
it
]
| - pve
- marmor
1166.6 ohne
56cm Deckel
1166.6C mit
68cm Deckel
- metall
- metall
- pvc
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métal - .
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- 3. R~ 4 P
™ i i =z 4
pve - i 51 - A
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sans 1168.6 1168.5 1168.4 1168.3 1168.2 1168.1
couvercle 43cm 42cm 39cm 37cm 35cm 33cm
avec 1168.6C 1168.5C 1168.4C 1168.3C 1168.2C 1168.1C
couvercle 5H8cm 57cm 53cm Slcm 47cm 45cm
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1169.6 1169.5 1169.4 1169.3 1169.2 1169.1
43cm 42cm 39cm 37cm 35cm 33cm
1169.6C 1169.5C 1169.4C 1169.3C 1169.2C 1169.1C
58cm 57cm 53cm 5lcm 47cm 45¢cm
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- metall

- metall

- pvc
- marmor
1170.1 1170.2 1170.3 1170.4 1170.5 1170.6 ohne
33cm 35cm 37cm 39cm 42cm 43cm Deckel
1170.1C 1170.2C 1170.3C 1170.4C 1170.5C 1170.6C mit
45cm 47cm 5lcm 53cm 57¢m 58cm Deckel

)

@

A
gl
2

N
{

11711 1171.2 1713 11714 11715 1171.6
33cm 35cm 37cm 39cm 42cm 43cm

1171.1C 1171.2C 1171.3C 11714C 1171.5C 1171.6C
45¢cm 47cm 5lam 5H3cm 57cm

58cm
ARGENT - ARGENT MAT

SILBER - SILBER MATT
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métal - f E.'

métal -
!j U i U U
pvc ) = { p U i U
& » + & - J
i . n = -
sans 1172.6 1172.5 1172.4 1172.3 1172.2 11721
couvercle 54cm 52cm 49,5cm 46,5cm 44cm 42,5cm
avec 1172.6C 1172.5C 1172 4C 1172.3C 1172.2C 1172.1C
couvercle 71,5cm 69,5cm 66¢m 63cm 59cm 57.5¢cm
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—_— -z o\ ) o =3
e — T 3 0D\
3 e — == IE = B\
. o= = = = 2N
1173.6 1173.5 1173.4 1173.3 1173.2 1173.1
54cm 52cm 49,5cm 46,5cm 44cm 42,5cm
1173.6C 1173.5C 11734C 1173.3C 1173.2C 173.1C
71,5cm 69,5¢cm 66¢m 63cm 59cm 57,5¢cm
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- metall

- metall
- pvc
11741 1174.2 11743
54cm 60cm 67cm
- metall
- metall
- pvc

1175.1 1175.2 1175.3 1175.4
45cm 51cm 59cm 85cm

Délais de livraison 4 semaine maximum
Lieferfrist maximum 4 Wochen
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1177.3 1177.2 11771
48cm 47cm 45cm
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1179.2 1179.3
47cm 48cm
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métal -

métal -

pvc -

1180
72cm
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1181.2
53cm

- metall

- pve

1181.1

46cm
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CRISTAL / GLASS

|

SK3000.5 SK3000.4 SK3000.3 SK3000.2 SK3000.1
20x15cm 17,5x12,5cm 15x10cm 12,5x8cm 10x7cm

SK3001.4 SK3001.3 SK3001.2 SK3001.1
20x20cm 17x17cm 15x15cm 10x10cm

\ —
f |

1

\
e e—— 3 =
SK3002.3 SK3002.2 SK3002.1
14cm 12cm 10cm
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GLASS / CRISTAL /‘

SK3003.1 SK3003.2 SK3003.3
19cm 22,5cm 25cm

SK3004.1 SK3004.2 SK3004.3
20,5cm 24,5cm 27,5cm
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CRISTAL / GLASS

Y o

SK3005.3 SK3005.2 SK3005.1
10cm 8cm 5cm

AVEC FIGURINES

" = — g = -
S N —
Figurines incluses
SK3006.3 SK3006.2 SK3006.1 .g . . ,
18cm 16cm 13cm Figurinen inbegriffen

Page / Seite 89
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GLASS / CRISTAL

SK3007.1 SK3007.2 SK3007.3

14cm 17cm 20cm

\ --\"-\.\_\_H
B T —— = - r- . . — —_——
% — s . -
SK3008.1 SK3008.2 SK3008.3
18cm 20cm 22cm
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CRISTAL / GLASS

~

SK3009.3 SK3009.2 SK3009.1
19,5cm 17,5cm 15,5cm

L

X e — £ e ——
SK3010.3 SK3010.2 SK3010.1
21,5cm 19,5cm 17,5cm

i E. E—— F E [ — I L -—_|
SK3011.3 SK3011.2 SK3011.1
21,5cm 19,5cm 17,5cm
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GLASS / CRISTAL

SK3012.G SK3012.S SK3012.B
23cm 23cm 23cm

N

N\

( !
J i ¥
e ‘ |
S N N

SK3013.1 SK3013.2 SK3013.3
12,3x16x4,5cm 13,7x18,5x4,5cm 14,6x21x4,5cm

|

A &=

SK3014.1 SK3014.2 SK3014.3
21,5cm 23,5cm 26cm
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CRISTAL / GLASS

—

SK3015.3 SK3015.2 SK3015.1
25,5cm 23,5cm 21,5cm
\\
.
e S — P,
SK3016.3 SK3016.2 SK3016.1
23cm 20cm 18cm
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GLASS / CRISTAL

SK3017.1 SK3017.2 SK3017.3
17,5cm 19,5cm 21,5cm

SK3018.1 SK3018.2 SK3018.3
10cm 11cm 12cm
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CRISTAL / GLASS

— : — ‘ —
» -
SK3019.3 SK3019.2 SK3019.1
20cm 18cm 15cm
VN
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A
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/
y — y — f—,
SK3020.3 SK3020.2 SK3020.1

27,5cm 24.,5cm 20,5cm
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GLASS / CRISTAL

SK3021.1 SK3021.2 SK3021.3
18cm 20,5cm 22,5cm

SK3022.1 SK3022.2 SK3022.3
22cm 25cm 29cm

. ?l!;ﬂ,-ﬂi | S—
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CRISTAL / GLASS

SK3023.3 SK3023.2 SK3023.1
18,5cm 15,5cm 13,5cm

SK3024.3 SK3024.2 SK3024.1
18,5cm 15,5cm 13,5cm
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GLASS / CRISTAL

A

SK3025.1 SK3025.2 SK3025.3
16,5cm 18,5cm 20,5cm

SK3026.1 SK3026.2 SK3026.3
17,5cm 19,5cm 21,5cm
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MEDAILLES EN VERRE
SABLAGE

MISE EN COULEUR
IMPRESSION QUADRI
GRAVAGE LASER

KRISTALLMEDAILLEN
SANDSTRAHLEN
FARBIG MOGLICH
VIERFARBENDRUCK
LASERGRAVUREN

®

SK3027.3 SK3027.2 SK3027.1
80mm 70mm 60mm
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POUR GRAVAGE AU LASER
FUR LASERGRAVUREN

'VERSO RECTO
RUCKSEITE VORDERSEITE

Or/ Gold Argent / Silber Bronze

SK3028
90mm
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CRISTAL / GLASS

SK3029.3 SK3029.2 SK3029.1
11,5cm 9,5cm 7,5cm

SK3030.4 SK3030.3 SK3030.2
17cm 14cm 11cm

SK3030.1
10cm
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GLASS / CRISTAL

INTERNATIONALE
OSTERREICHISCHE

INTERNATIONALE
DSTERREICHISCHE

FI=.. :
e— e
SK3031.1 SK3031.2 SK3031.3
14,5cm 16,5cm 18,5cm

Dl et rusbanantéon Wvriw wan B ray

WE AN T

SK3032.1 SK3032.2 SK3032.3
14,5cm 16,5cm 18,5cm
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CRISTAL / GLASS

SK3033.3
23cm

23cm

SK3035.3
23cm

71

SK3033.2
21cm

SK3034.2
21cm

SK3035.2
21cm

Il S&E SOMEX SA

SK3033.1
18cm

SK3034.1
18cm

SK3035.1
18cm



GLASS / CRISTAL

SK3036.1
18cm

SK3037.1
18cm

SK3038.1
13cm

SK3036.2
21cm

SK3037.2
22cm

SK3038.2
16cm

Il S&E SOMEX AG

23cm

SK3037.3
25cm

SK3038.3
18cm
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CRISTAL DE LUXE

SK767.3 SK767.2 SK767.1
22cm 20cm 18cm

e

;’

SK7957.3 SK7957.2 SK7957.1
25cm 20,5cm 15cm
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LUXUS KRISTALLE

SK845.1 SK845.2 SK845.3
20cm 22cm 25cm

SK846.1 SK846.2 SK846.3
20cm 22cm 25cm
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CRISTAL DE LUXE

A

INVENTOP

N

INVENTOP

e

SP202k.3 SP202k.2
38cm 35cm

\

INVENTOP

e To
il

Award for
inventory reduction

SP202k.1
31,5cm

SK7947.3 SK7947.2
38cm 35cm
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SK7947.1
31,5cm



LUXUS KRISTALLE

SP7903K.1 SP7903K.2 SP7903K.3
19,5cm 22cm 25cm

SP7900K.1 SP7900K.2 SP7900K.3
16cm 18,5cm 21cm
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CRISTAL DE LUXE

|
12 | SEENMEpy 28

Biarichng
L¥ )]

SP79053K
SP79010K
6x6x24cm 6x6x24cm
Z

D
O
O
O D
O
SP79521K SP201K
16cm 25,5cm
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LUXUS KRISTALLE

SP7904K.1 SP7904K.2 SP7904K.3
23cm 27,5cm 29,5cm

SK7921
15,5cm
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ACRYLIQUES

SP120
23,5cm

SP121
16,5cm
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ACRYL-AWARDS

SP124.3 SP124.2 SP124.1
24,5cm 22cm 19,5cm

SP125.3 SP125.2 SP125.1
24,50m 22cm 20cm

80
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ACRYLIQUES

SP126.3 SP126.2 SP126.1
26,5cm 23cm 20,5cm

SP7476.3 SP7476.2 SP7476.1
27,5cm 22cm 17cm
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ACRYL-AWARDS
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. - b
per || 10 ]

dFIR iy irii

FERRERQ

SP127
20x28cm

SP128
24x16cm

Il S&E SOMEX AG

ACRYLIQUE/BOIS
neutre / sans sablage

ACRYL-AWARDS / HOLZ
Neutral / Ohne Sandstrahlen

82



metal -

pvc -

b

bois -

$Q2000.3 $Q2000.2 $Q2000.1
100cm 90cm 80cm

pvc -

pvc -

marbre -

SQ2001.4/F SQ2001.3/F S$Q2001.2/F SQ2001.1/F
25cm 24cm 23cm 22cm

Figurines au choix
incluses dans le prix
Figurinen nach Wahl

im Preis inbegriffen
Pages / Seiten: 84 /87 / 88

$Q2002.1/SF $Q2002.2/ SF $Q2002.3/ SF $Q2002.4 / SF
22cm 23cm 24cm 25cm
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B

F204

4

F213 F214

4

F220

F226

FIGURINES
FIGURINEN
10cm

I b

L
F239 F240 F241 F242 F243
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metal -

marbre -

SQ2003 SQ2004
24cm 24cm

S$Q2005 SQ2006 SQ2007
24cm 24cm 24cm
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- metall
- marmor
SQ2008 SQ2009
24cm 24cm
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SQ2010 SQ2011 SQ2012
24cm 24cm 24cm
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FIGURINEN PVC
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SF 61 SF 62 SF 63 SF 64 SF 67 SF 68 SF 69

Figurines au choix incluses dans le prix
Figurinen im Preis inbegriffen
Pages / Seiten: 87 / 88

- pvc

- marmor

SQ2013.1/SF S$Q2013.2/SF S$Q2013.3/SF
15cm 16cm 17cm

Figurines au choix incluses dans le prix
Figurinen im Preis inbegriffen
Page / Seite: 84

SQ2014.1/F SQ2014.2/F SQ2014.3/F
12cm 13cm 14cm
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FIGURINES PVC / FIGURINEN PVC /8CM
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- pvc

- marmor

SQ2015.1/F SQ2015.2 /F S$Q2015.3 /F
20,5cm 21,5cm 22,5cm
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$Q2017.3 S$Q2017.2 SQ2017.1
23,5cm 22,5cm 21,5cm
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- metall

-pve

SQ2018.G SQ2018.S SQ2018.B
20cm 20cm 20cm

$Q2019.G $Q2019.S SQ2019.B
20cm 20cm 20cm
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metal -

pvc -
marbre -
$Q2020.3 $Q2020.2 $Q2020.1
15cm 14cm 13cm
$Q2021.3 $Q2021.2 S$Q2021.1
15cm 14cm 13cm
pvc -
L
|
1
pvC - = o
o
$Q2022.3 $Q2022.2 SQ2022.1
21cm 19,5cm 18cm
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- résine
- resin

$Q2023.G $Q2023.S $Q2023.B
14cm 14cm 14cm

- résine
- resin

S$Q2024.1 $Q2024.2 $Q2024.3
12cm 12cm 12cm

5,

S$Q2025.1 $Q2025.2 $Q2025.3
16,5cm 17,5cm 18,5cm
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$Q2026.1
19cm 17cm

PF104 PF105 PF106
34cm 27cm 22cm
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- marmor
$Q2027.1 $Q2027.2 $Q2027.3
17cm 18cm 19cm
7
;// H?K | & -
- , g o b 3
b 5 -
. , - pve
*
- marmor

$Q2028.2 $Q2028.3
13cm 14cm

$Q2028.1
12cm

- pve

- marmor

$Q2029.2 $Q2029.3
15cm

14cm

S$Q2029.1
13cm
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pve -

]
4 i i
1
$Q2030.3 $Q2030.2 S$Q2030.1
27cm 23cm 19cm

$Q2031.3 $Q2031.2
27cm

S$Q2031.1
23cm

19cm
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$Q2032.4
33,5cm

$Q2032.3
29,5cm

$Q2032.2
24cm

$Q2032.1

20,5cm

$Q2033.4
33,5cm

$Q2033.3
29,5cm

$Q2033.2
24cm

$Q2033.1

20,5cm
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EMBLEMES ALU A1 25MM
EMBLEME ALU A2 50MM
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MEDAILLEN STAHL

93029.G / 50mm 93029.S / 50mm 93029.B / 50mm
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MEDAILLES FER

93032.S / 50mm

93033.G / 50mm 93033.S / 50mm 93033.B / 50mm
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MEDAILLEN STAHL

93037.G / 50mm 93037.S / 50mm 93037.B / 50mm
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MEDAILLES FER

93041.G / 50mm 93041.S / 50mm 93041.B / 50mm
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MEDAILLEN STAHL

93042.B / 50mm

93043.G / 50mm 93043.S / 50mm 93043.B / 50mm

93044.G / 50mm 93044.S / 50 mm 93044.B / 50mm
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MEDAILLES EN LAITON AVEC FINITION DIAMANTEE
MEDAILLEN AUS MESSING MIT DIAMANTFINISH

OPTIONS OPTIONEN

- EMBLEME COLLE OU - GEKLEBTES EMBLEM ODER

- TAMPOGRAPHIE 1 COULEUR OU - TAMPONDRUCK 1 FARBIG ODER
- IMPRESSION QUADRICOULEUR UV - VIERFARBEN-UV-DRUCK

A

SERIE C
60mm

SERIE B
50mm

SERIE A
40mm

Il S&E SOMEX SA



MEDAILLEN MESSING / LAITON

SERIE US/A
70mm
insert 50mm

SERIE US/B
60mm
insert 40mm

SERIE US/C
50mm
insert 34mm
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MEDAILLES FER - 70MM

92508 / 70mm 92509 / 70mm
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MEDAILLEN STAHL - 50MM

92511 / 50mm

92510/ 50mm

92513 /50mm

92512/ 50mm

92515/ 50mm

92514 / 50mm

92517 / 50mm

92516 / 50mm

92519/ 50mm

92518 /50mm
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MEDAILLES FER

92177 / 50mm

92169 / 50mm 92168 / 50mm

R ——

92222 /50mm 92223/ 50mm
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MEDAILLEN STAHL

92197 / 50mm 92106

i
H"‘.' I
4l ]
Y {7
1%

|" E |é‘

: r P
e S
92600.G / 60mm 92600.S / 60mm 92600.B / 60mm

40073
9x9cm
insert 60/70mm

40072
9x9cm
insert 45/50mm
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MEDAILLES - FER/ MEDAILLEN - STAHL 50MM

93068
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EMBLEMES PAR SUBLIMATION METAL \
O
SUBLIMATIONSEMBLEME AUS METALL . N %*

DIAMETRE
DURCHMESSER

25mm
32mm
39mm
50mm
70mm
90mm
110mm

Plaques maximum format A4 / Plattenformat maximum format A4
Prix sur demande / Preis auf Anfrage
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71405
Len § 71412
i &on

5 d 1 ‘
: S
71408 3
Elom
| .B
::; 2 GRAVURE DIRECT
k. e SUR LA BARETTE
— } ZUR GRAVUR DIREKT
AUF DER BARETTE
71404.3
15xZ2cm

2023

PLAQUETTE ALU MAT ek -
& w 1.5cm OVA-GIS Millésime / Aufstecktéfeli
ALU SCHILD MATT

RUBAN / BAND SPECIAL

| . "W
. 8 |
II J
N R
'Y
. LT
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71410.G
80CM

71416

80CM

R/W/R

714108 714108 L/  71410.NB_ -™ 71410.EU -
80CM 80CM i 80CM 80CM /]

G/W/0

RZ**

1L

G/W/R LB** OLYMP** PA**

RO/WI R/W/B RWBWR

W/B/R W/R/B ZW/GE

ZW/OR

ZW/RO

Z/\
ZW/Wi
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Spezialfabrikat - Preis auf Anfrage
Mit dem Laser zu- und ausgeschnittene
Medaille, mit Relief und Band

mit Sublimationsdruck

ey &

Fabrications spéciales - prix sur demande
Médailles découpées au laser avec relief
et évidage et rubans sublimations

Thaodd L
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MINIMUM
300 PCS

Prix sur demande
Preis auf Anfrage

Rubans tour de cou avec votre logo
Bénder mit Ihrem Logo, farbig

@ 45MM A 60MM
MINIMUM
100 PCS

@ 65MM A+
MINIMUM
50 PCS

Médailles relief ou gravure chimique avec votre logo ou sans couleur Prix sur demande
Medaillen Relief oder chemisch graviert mit lhrem Logo, farbig Preis auf Anfrage
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BOIS /HOLZ

SH107.6 SH107.5 SH107.4 SH107.3 SH107.2 SH107.1
22,5x30cm 25x20cm 17,5x22,5cm 15x20cm 12,5x17,5cm 11,3x15¢cm
SH112.3 SH112.2 SH112.1
12,5x15cm 9x12,5cm 7,5x10cm
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PF 205.1 PF 205.2
46x19cm 27x13cm

Adhésif double face
Dopplelseitiges klebeband

Sv24 Sv28
22mm 44mm
1900 pieces 1900 pieces

Svi4 Sv18
22mm 44mm
1000 piéces 515 pieces
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